
4718 31 .de octubre de 1994 BOA Número 129

De conformidad con lo establecido en la base 3.6 de la
Resolución de 7 de junio de 1994, de esta Dirección General,
por la que se convoca concurso-oposición selectivo para
cubrir una plaza en régimen de contrato laboral: Oficial 1"
Oficios Varios (Pintor), el Director General de la Función
Pública ha resuelto:

Primero.-Aprobar la relación definitiva de candidatos
admitidos a las pruebas selectivas citadas así como la relación
definitiva de candidatos excluidos. con indicación de las
causas de exclusión.

Segundo .-Hacer públicas las relaciones que se encuentran
expuestas en el tablón de anuncios de la Diputación General de
Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (paseo de María
Agust'\n. 36), en Huesca (plaza de Cervantes.l) y en Teruel
(calle General Pizarro. 1).

De conformidad con lo establecido en la base 3.6 de la
Resolución de 7 de junio de 1994, de esta Dirección General,
por la que se convoca concurso-oposición selectivo para
cubrir una plaza en régimen de contrato laboral: Jefe de
Unidad (Pintura), el Director General de la Función Pública ha
resuelto:

Primero.-Aprobar la relación definitiva de candidatos
admitidos a las pruebas selectivas citadas así como la relación
definitiva de candidatos excluidos, con indicación de las
ca)Jsas de exclusión.

Segundo.-Hacer públicas las relaciones que se encuentran
expuestas en el tablón de anuncios de la Diputación General de
Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (paseo de María
Agustín, 36), en Huesca (plaza de Cervantes, 1) y en Teruel
(calle General Pizarro, 1).

Tercero.-Convocar a los opositores, en llamamiento úni-
co, para la realización del primer ejercicio, que tendrá lugar el
día 18 de noviembre de 1994, a las 19,00 horas, en el Salón de
Actos del Edificio Pignatelli, paseo de María Agustín, 36, en
Zaragoza.

Los opositores deberán -presentar documento nacional de
identidad, pasaporte o carnet de conducir, como requisito im-
prescindible para acceder a la realización del ejercicio y, en el
supuesto de renovación del documento nacional de identidad, el
resguardo de solicitud del mismo, acompañado del caducado, o,
en su defedo, el mencionado resguardo con otro carnet con foto.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía
administrativa, podrá interponerse recurso ordinario ante el
Consejero de Presidencia y Relaciones Institucionales, en el
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publicación.

Zaragoza, 13 de octubre de 1994.

Binéfar, a 18 de octubre de 1994.-El Alcalde. Miguel A.
Franc Figueras.

Se hace pública la relación definitiva de admitidos y
excluidos, una vez estimada la reclamación formulada por don
Pedro Pablo Meler Puya!.

Suplemes

Don Ernesto Romeu Bailae

Doña Pilar Zueras Rubio

Don José Ramón Gombau Ibili'Z
Don Juan Antonio Lahoz Roy
Don José Serrado Enjuanes
Don Antonio Vi~1 Cmia

AYUNT AMIENTO DE BINEF AR

RESOLUCION del Ayuntamiento de Binéfar
(Huesca), por la que se hace pública la relación
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos,
composición del Tribunal y lugar y fecha de
celebración de las pruebas convocadas para la
provisión de una plaza de Guardia de la Policía
Local.

El Director General de la Función Pública,
JOSE MARIA GRAU GILABERT

1760

Titulares
Presideme:
Don Miguel A. Frane Figueras
Vocales:
Don Manuel Lana Gombau
Don Jesús Marcuello Santolaria
Don José Luis Gallardo Cabrera
Don Luis Juan Simón
Secretario:
Don José Javier Foneillas Sopena
Asesoresdel Tribunal:
Doña Montsen<lt Aldabó Coixet Doña Ana Castells Aliste
Don Ramón Navalón Plior Don Juan 1. Blasco Militel

Las pruebas tendrán lugar el día 9 de noviembre de 1994 en
la Casa Consistorial. a las 10 horas. Los aspirantes actuarán
por orden alfabético.

Aspirantes admitidos:
Aguilaniedo Bistuer, José Antonio.
Arasanz Cardiel, José.
Díez Pilar, Antonio.
Meler Puyal, Pedro Pablo.
Monfort Castel, Carlos.
Morillo Baches, Javier.
Querol Gisbert, Antonio.
Rubio Perera, Juan Antonio.

Aspirantes excluidos:
Solinis Noval, Marco Antonio, por haberse recibido la

solicitud fuera de plazo, por correo ordinario.
El Tribunal estará constituido por los siguientes miembros:

Tercero.-Convocar alos opositores, en llamamiento dni-
co, para la realización del primer ejercicio, que tendrá lugar el
día 18 de noviembre de 1994, a las 17,30 horas, en el Salón de
Actos del Edificio Pignatelli, paseo de María Agustín, 36, en
Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de
identidad, pasaporte o carnet de conducir, como requisito
i¡pprescindib1e para acceder a la realización del ejercicio, y,.en
el supuesto de renovación del documento nacional de identidad,
el resguardo de solicitud del mismo, acompañado del caducado,
o, en su defecto, el mencionado resguardo con otro carnet con
foto.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía
administrativa, podrá interponerse recurso ordinario ante el
Consejero de Presidencia y Relaciones Institucionales, en el
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publicación.

Zaragoza, 13 de octubre de 1994.

RESOLUCI0N de 19 de octubre de 1994, de la
Dirección General de la Función Pública, por la
que se aprueban las relaciones definitivas de can-
didatos admitidos y excluidos al concurso-oposi-
ción selectivopara cubrir una plaza en régimen de
contrato laboral, Jefe de Unidad (Pintura) y se
señala lugaryfecha para la celebración delprimer
ejercicio.

El Director General de la Función Pública,
JOSE MARIA GRAU GILABERT

RESOLUCION de 19 de octubre de 1994, de la
Dirección General de la Función Pública, por la
que se aprueban las relaciones definitivas de
candidatos admitidos y excluidos al concurso-
oposición selectivo para cubrir una plaza en
régimen de contrato laboral, Oficial ]O Oficios
Varios (Pintor) y se señala lugar y fecha para la
celebración del primer ejercicio.

1758

1759


